ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____.2022                                       с. Донское                                            №     -п

О внесении изменений в состав комиссии администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края по согласованию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 09.03.2021 № 280-п

	Администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии администрации Труновского
муниципального округа Ставропольского края по согласованию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения           их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов     на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 09.03.2021 № 280-п           «О комиссии администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края по согласованию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края», (далее - комиссия), изложив в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании Труновского муниципального округа Ставропольского края муниципальной газете «Труновский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий

_________________________________________________________

	Проект подготовил:

Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления

Визируют:
Начальник отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления

О.М. Шмигель

Л.С. Бардакова

	Начальник управления-главный архитектор управления градостроительства, имущественных отношений, муниципального и дорожного хозяйства администрации

Первый заместитель главы администрации

         О.Н. Топузлеева

          А.В. Чернышов

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации

            С.В. Костенко

	Начальник отдела по организационным       и общим вопросам администрации

         О.Г. Звягинцева

Заместитель главы администрации                                             И.В. Рябухина

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Труновского муниципального округа
Ставропольского края от 09.03.2021 № 280-п (в редакции постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от_______ № _

СОСТАВ

комиссии администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края по согласованию мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и включения их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Чернышов Андрей
Викторович

	первый заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Бардакова Лидия
Сергеевна

	начальник отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления градостроительства, имущественных отношений, муниципального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Шмигель Оксана
Михайловна

	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления градостроительства, имущественных отношений, муниципального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Авдеев Андрей
Никифорович

Иванова Елена
Владимировна

Капустин Алексей
Сергеевич

Члены комиссии:

директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Оптимист» (по согласованию)

исполняющий обязанности начальника территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском

начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Безопасном

	Касюк Андрей
Алексеевич

	начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в поселке им. Кирова

	Косевцова Стелла
Владимировна

	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства управления градостроительства, имущественных отношений, муниципального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Попенко Владимир
Михайлович

	начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Труновском

	Руденко Светлана
Ивановна

	[bookmark: _GoBack]Заместитель начальника управления-начальник отдела имущественных и земельных отношений управления градостроительства, имущественных отношений, муниципального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Стрельникова Наталья Григорьевна

	главный специалист отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления, градостроительства, имущественных отношений, муниципального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Чалченко Валерий
Валерьевич

	директор общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Мастер-плюс» (по согласованию)

                                      __________________